２０１３年１月吉日

お得意様 各位
株式会社 ピスコ販売

エアピンセット新タイプ追加に伴う

注文形式及び包装仕様変更のご案内

   拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社エアピンセットにおきまして、新タイプの追加に伴い注文形式及び包装仕様の変更を行いま

すので、下記の通りご案内申し上げます。
 お客様には多大なるご迷惑をお掛け致しますが、変更主旨をご理解の上、何卒ご了承のほど宜しくお願い申

し上げます。

記
1．対象商品 エアピンセット VTA・VTB タイプ

2．追加機種 １）エアピンセット帯電防止タイプ（本体及びパッドゴム） 2）パッドホルダ形状：ストレートタイプ

3．変更内容 １）注文形式 （概略）  ※太字・下線表記部分が追加・変更項目となります。

変更前（現状） 変更後

単体

例）ＶＴＡ－Ｗ-６Ｒ Ｓ
①     ②    ③  ④

①ホルダ特性 ②外観色 ③パッドサイズ ④材質

※詳細は弊社ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ又はｶﾀﾛｸﾞを参照ください。

パッケージ（セット）

例）ＶＴＡ－Ｗ－ＳＥＴ
①     ②       ③

①ホルダ特性 ②外観色 ③パッケージ（セット）

※詳細は弊社ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ又はｶﾀﾛｸﾞを参照ください。

単体

例）ＶＴＡ－Ｗ-６Ｒ Ｓ－Ｓ－Ｈ
①     ②   ③   ④    ⑤     ⑥

①ホルダ特性 ③パッドサイズ ④材質

②外観色（仕様）

Ｗ：ライトグレー、ＢＵ：ブルー、EＧ：黒色（帯電防止タイプ）

⑤パッドホルダ形状 Ｓ：ストレート、無記入：Ｒ形状

⑥本体用ホルダ Ｈ：ホルダ付、無記入：ホルダ無し

パッケージ（セット）

例）ＶＴＡ－Ｗ－Ｓ－ＳＥＴ
①     ②     ③      ④

①ホルダ特性 ④パッケージ（セット）

②外観色（仕様）

Ｗ：ライトグレー、ＢＵ：ブルー、EＧ：黒（帯電防止タイプ）

③パッドホルダ形状 Ｓ：ストレート、無記入：Ｒ形状

※注文形式での仕様組み合わせには制限がありますので別途弊社担当営業所にお問合せください。

※パッケージ（セット）における同梱コイリングチューブのカラーについて

外観色（仕様） W の場合 →チューブ色：乳白

BU の場合 →チューブ色：透明青

EG の場合 →チューブ色：黒（帯電防止タイプ）

2）包装仕様

変更前（現状）：ブリスターパック 変更後：箱包装

4. 実施時期   ・追加機種発売及び注文形式変更について： 2013年 2月 1日（金） 受注分より。
※但し、包装仕様変更につきましては、現状の包装資材在庫がなくなり次第自然切り替えで変更させて頂きます。

ご不明な点がございましたら、 寄りの営業所へお問合せください。